



JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ

"БЕОГРАД"

Бр. 24/5

11.3 MAY 2015 20 година  
БЕОГРАД, Кнежевине Љубице Бр. 29JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"  
Београд, Кнежевине Љубице 29, Београд  
www.jspb.co.rs

Број: ВНД-27/15

Датум: 11.05.2015. год.

XIV-1/1-ТТ/МИ

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 27/4 од 11.05.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

## ОДЛУКУ

### I. О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **Опрема за централно грејање – по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 39715210 – Опрема за централно грејање), **ВНД-27/15 УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ** следећем понуђачу:

- **PROFITEX D.O.O.** »Суседградска 21/1 11090 Београд - за партије **1-36,41-48,51-56** предмета набавке. Укупна вредност набавке за коју се закључује Уговор за изабране партије износи: **791.910,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија за које се закључује Уговор износи: 1.056.220,00 динара.

### II. О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **Опрема за централно грејање – по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 39715210 – Опрема за централно грејање), **ВНД-27/15, ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **37-40,49,50,57-65** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **130.218,00** динара.

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

Број набавке: **ВНД-27/15**

1. Предмет набавке - Добра: Опрема за централно грејање – по партијама
2. Назив и ознака из општег речника набавке: 39715210- Опрема за централно грејање .
3. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 1.186.438,00 динара.

бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	ШИФРА ГСП	НАЗИВ ДОБРА	Ј.М.	ОРЈЕН ТАЦИ ОНА КОЛИ ЧИНА	ПРОЦЕНА дин/Ј.М.	ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПО ПАРТИЈАМА (дин)
1	39715210- Опрема за централно грејање	353031001	VENTIL, KUGLASTI 3/8" SA RUCICOM ZENSKI- C.GR	kom	7	235,00	1.645,00
2	39715210- Опрема за централно грејање	353034501	SNJUR, AZBESTNI 25mm	m	20	600,00	12.000,00
3	39715210- Опрема за централно грејање	353036101	VENTIL, KUGLASTI 1/2" SA RUCICOM - C.GREJANJE	kom	7	292,00	2.044,00
4	39715210- Опрема за централно грејање	353037001	VENTIL, KUGLASTI 3/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE	kom	7	340,00	2.380,00
5	39715210- Опрема за централно грејање	353038801	VENTIL, KUGLASTI 1" SA RUCICOM - CEN.GREJANJE	kom	7	590,00	4.130,00
6	39715210- Опрема за централно грејање	353039601	VENTIL, KUGLASTI 5/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE	kom	16	900,00	14.400,00
7	39715210- Опрема за централно грејање	353040001	VENTIL, KUGLASTI 6/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE	kom	4	1.250,00	5.000,00
8	39715210- Опрема за централно грејање	353709901	ULOZAK, 990X1930 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE	kom	10	630,00	6.300,00
9	39715210- Опрема за централно грејање	353710201	ULOZAK, 1000X2000 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE	kom	10	680,00	6.800,00
10	39715210- Опрема за централно грејање	353711001	ULOZAK, 1230X2470 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE	kom	10	930,00	9.300,00
11	39715210- Опрема за централно грејање	353712901	ULOZAK, 1500X3180 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE	kom	10	1.380,00	13.800,00
12	39715210- Опрема за централно грејање	353717001	LUK, HAMBURSKI 1"	kom	7	60,00	420,00
13	39715210- Опрема за централно грејање	353718801	LUK, HAMBURSKI 2"	kom	7	160,00	1.120,00
14	39715210- Опрема за централно грејање	353719601	LUK, HAMBURSKI 5/4"	kom	7	77,00	539,00
15	39715210- Опрема за централно грејање	353720001	LUK, HAMBURSKI 6/4"	kom	7	110,00	770,00
16	39715210- Опрема за централно грејање	353721801	LUK, HAMBURSKI Ø80	kom	7	280,00	1.960,00
17	39715210- Опрема за централно грејање	353722601	LUK, HAMBURSKI Ø90	kom	7	420,00	2.940,00



19	39715210- Оpreма за централно грејање	353723401	LUK, HAMBURSKI Ø101.6	kom	7	750,00	5.250,00
20	39715210- Оpreма за централно грејање	353730701	MANOMETAR, Ø100 0-1bar 1/2" CENTRALNO GR.	kom	7	1.500,00	10.500,00
21	39715210- Оpreма за централно грејање	353731501	MANOMETAR, Ø100 0-6 bar 1/2" SA ATESTOM ZA CG	kom	10	2.430,00	24.300,00
22	39715210- Оpreма за централно грејање	353740401	PRIGUSNICA, RADIJATORSKA 3/4"EK CENTRALNO GR.	kom	13	800,00	10.400,00
23	39715210- Оpreма за централно грејање	353741201	PRIGUSNICA, RADIJATORSKA 3/4" PRAVA CENT. GR.	kom	13	800,00	10.400,00
24	39715210- Оpreма за централно грејање	353742001	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-3/8" LEVI RADIJATORA	kom	7	110,00	770,00
25	39715210- Оpreма за централно грејање	353743901	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-3/8" DESNI RADIJATORA	kom	7	110,00	770,00
26	39715210- Оpreма за централно грејање	353744701	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-1/2" LEVI RADIJATORA	kom	7	110,00	770,00
27	39715210- Оpreма за централно грејање	353745501	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-1/2" DESNI RADIJATORA	kom	7	110,00	770,00
28	39715210- Оpreма за централно грејање	353746301	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-3/4" LEVI RADIJATORA	kom	7	110,00	770,00
29	39715210- Оpreма за централно грејање	353747101	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-3/4" DESNI RADIJATORA	kom	7	95,00	665,00
30	39715210- Оpreма за централно грејање	353752801	VENTIL, RADIJATORSKI 1/2" EK	kom	7	585,00	4.095,00
31	39715210- Оpreма за централно грејање	353753601	VENTIL, RADIJATORSKI 1/2" PRAV	kom	7	585,00	4.095,00
32	39715210- Оpreма за централно грејање	353754401	VENTIL, RADIJATORSKI 3/4" EK	kom	7	1.181,00	8.267,00
33	39715210- Оpreма за централно грејање	353755201	VENTIL, RADIJATORSKI 3/4" PRAV	kom	7	1.181,00	8.267,00
34	39715210- Оpreма за централно грејање	353756001	VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 1/2" EK	kom	7	530,00	3.710,00
35	39715210- Оpreма за централно грејање	353757901	VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 1/2" PRAV	kom	7	510,00	3.570,00
36	39715210- Оpreма за централно грејање	353758701	VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 3/4" EK	kom	7	1.280,00	8.960,00
37	39715210- Оpreма за централно грејање	353759501	VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 3/4" PRAV	kom	7	1.280,00	8.960,00
38	39715210- Оpreма за централно грејање	353760901	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 680/3	kom	7	880,00	6.160,00
39	39715210- Оpreма за централно грејање	353761701	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 680/4	kom	7	1.190,00	8.330,00
40	39715210- Оpreма за централно грејање	353762501	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 880/3	kom	7	1.209,00	8.463,00
41	39715210- Оpreма за централно грејање	353763301	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 880/4	kom	7	1.645,00	11.515,00
42	39715210- Оpreма за централно грејање	353782001	PUMPA, CIRKULACIONA-VLAZNI ROTOR RS 40	kom	5	44.286,00	221.430,00
43	39715210- Оpreма за централно грејање	353783801	PUMPA, CIRKULACIONA-VLAZNI ROTOR RS 50	kom	4	59.048,00	236.192,00
44	39715210- Оpreма за централно грејање	353802801	PUMPA, CIRKULACIONA-SUV ROTOR CL 1000-4	kom	1	223.245,00	223.245,00
45	39715210- Оpreма за централно грејање	353809501	SLAVINA, PUNJENJE/PRAZNJ. 1/2" CENTR.GREJANJE	kom	7	348,00	2.436,00
46	39715210- Оpreма за централно грејање	353810901	TERMOMETAR, PRAV 1/2" 0-130°C SA MS CAUROM CG	kom	13	1.700,00	22.100,00
47	39715210- Оpreма за централно грејање	353811701	TERMOMETAR, EK 1/2" 0-130°C SA MS CAUROM CG	kom	13	2.000,00	26.000,00
48	39715210- Оpreма за централно грејање	353812501	SNJUR, AZBESTNI 30mm	m	33	770,00	25.410,00
49	39715210- Оpreма за централно грејање	353821401	KONAC, TEFLONSKI ZA CENTRALNO GREJANJE	m	900	8,00	7.200,00
50	39715210- Оpreма за централно грејање	353822201	TEFLON, TECNI ZA CENTRALNO GREJANJE-KUTJA	pak	4	800,00	3.200,00
51	39715210- Оpreма за централно грејање	353826501	AZBEST, 10mm ZA CENTRALNO GREJANJE -PLOCA	m2	2	2.800,00	5.600,00
52	39715210- Оpreма за централно грејање	353832001	PRESOSTAT, ZA VODU 1-10bar 10A 400V CG	kom	2	21.000,00	42.000,00
53	39715210- Оpreма за централно грејање	353842701	SNJUR, AZBESTNI 20mm	m	33	330,00	10.890,00
54	39715210- Оpreма за централно грејање	353851601	TERMOMANOMETAR, 0-6bar 0-120°C PRIKLJ.1/2"CG	kom	8	1.010,00	8.080,00
55	39715210- Оpreма за централно грејање	353943101	TERMOMETAR, SATNI 0-160°C OKRUGLI C.G.	kom	7	2.500,00	17.500,00
56	39715210- Оpreма за централно грејање	353971701	VENTIL, NEPOV.VERTIKALNI SA USIS.KORPOM 1"	kom	4	600,00	2.400,00
57	39715210- Оpreма за централно грејање	365223801	KAIS, KLINASTI 13X1830 ZA KLIMA KOMORU C.G.	kom	10	1.050,00	10.500,00
58	39715210- Оpreма за централно грејање	365226201	FILTER, KASETNI ZA KLIMA KOMORE 600X600X50mm CG	kom	7	1.550,00	10.850,00
59	39715210- Оpreма за централно грејање	365227001	FILTER, KASETNI ZA KLIMA KOMORE 300X600X50mm CG	kom	7	930,00	6.510,00
60	39715210- Оpreма за централно грејање	365228901	FILTER, VRECASTI ZA KLIMA KOMORE 600X600mm CG	kom	7	1.550,00	10.850,00
61	39715210- Оpreма за централно грејање	365229701	FILTER, VRECASTI ZA KLIMA KOMORE 600X300mm CG	kom	7	1.230,00	8.610,00
62	39715210- Оpreма за централно грејање	365230001	FILTER, VRECASTI XS KLIMA KOMORE 600X300mm CG	kom	7	3.100,00	21.700,00
63	39715210- Оpreма за централно грејање	365232701	REGULATOR, NIVOVA LC/LS(L)-GESTR.NRGS11-2 6BAR	kom	1	5.000,00	5.000,00
64	39715210- Оpreма за централно грејање	365234301	MREZA, RABIC PUNKTOVANA 10X10 DEB.ZICE 3mm CG	m2	13	335,00	4.355,00
65	39715210- Оpreма за централно грејање	365235101	MREZA, RABIC PUNKTOVANA 20X20 DEB.ZICE 3mm CG	m2	13	335,00	4.355,00
65	39715210- Оpreма за централно грејање	380180201	SNJUR, 3mm	m	46	320,00	14.720,00



4. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.  
 5. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.  
 6. Редни број набавке из плана набавки: А) I. 101. добра.  
 7. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).  
 8. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца [www.gsp.co.rs](http://www.gsp.co.rs) дана 31.03.2015. године  
 9. Рок за достављање понуда био је: 30.04.2015. године до 09,30 часова.  
 10. Поступак отварања понуда вођен је дана 30.04.2015. године у 10,00 часова у Београду.  
 11. Благовремено, тј. до дана 30.04.2015. године до 09,30 часова, пристигла је укупно 1 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV- 27/2	„ PROFITEX “, d.o.o , Суседградска бр.21/1, Београд	28.04.2015 у 10.15

12. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

13. **ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛЕ ПОНУДЕ**

14. (Назив понуђача, **ЈЕДИНИЧНЕ ЦЕНЕ И УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ПО ПАРТИЈАМА ИЗ понуда** без пореза на додату вредност)

15.

Бр. партије	Шифра ГСП-а	НАЗИВ	Јединице мере	Орј.год ишње количине	Назив произвођача понуђеног добра и земља порекла понуђеног добра	Каталогски број/ознака понуђеног добра	PROFITEX “, d.o.o ,		ПРОЦЕНА дин/Ј.М.	ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПО ПАРТИЈАМА (дин)
							Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност партије без ПДВ-а		
1	353031001	VENTIL, KUGLASTI 3/8" SA RUCICOM ZENSKI- C.GR	kom	7	Hidrosfer Grčka	040210.001	200,00	1.400,00	235,00	1.645,00
2	353034501	SNJUR, AZBESTNI 25mm	m	20	Kommex Srbija	BP 25	300,00	6.000,00	600,00	12.000,00
3	353036101	VENTIL, KUGLASTI 1/2" SA RUCICOM - C.GREJANJE	kom	7	Hidrosfer Grčka	040.201.002	220,00	1.540,00	292,00	2.044,00
4	353037001	VENTIL, KUGLASTI 3/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE	kom	7	Hidrosfer Grčka	040201.003	320,00	2.240,00	340,00	2.380,00
5	353038801	VENTIL, KUGLASTI 1" SA RUCICOM - CEN.GREJANJE	kom	7	Hidrosfer Grčka	040201.004	530,00	3.710,00	590,00	4.130,00
6	353039601	VENTIL, KUGLASTI 5/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE	kom	16	Hidrosfer Grčka	040201.005	880,00	14.080,00	900,00	14.400,00
7	353040001	VENTIL, KUGLASTI 6/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE	kom	4	Hidrosfer Grčka	040201.006	1.200,00	4.800,00	1.250,00	5.000,00
8	353709901	ULOZAK, 990X1930 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE	kom	10	ID Filters Srbija	64990x1930	560,00	5.600,00	630,00	6.300,00
9	353710201	ULOZAK, 1000X2000 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE	kom	10	ID Filters Srbija	64 1000x2000	620,00	6.200,00	680,00	6.800,00
10	353711001	ULOZAK, 1230X2470 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE	kom	10	ID Filters Srbija	64 1230x2470	920,00	9.200,00	930,00	9.300,00



	353712901	ULOZAK, 1500X3180 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE	kom	10	ID Filters Srbija	64 1500x3180	1.345,00	13.450,00	1.380,00	13.800,00
12	353717001	LUK, HAMBURSKI 1"	kom	7	LUK LOZNICA Србија	250010	50,00	350,00	60,00	420,00
13	353718801	LUK, HAMBURSKI 2"	kom	7	LUK LOZNICA Србија	250020	150,00	1.050,00	160,00	1.120,00
14	353719601	LUK; HAMBURSKI 5/4"	kom	7	LUK LOZNICA Србија	250054	70,00	490,00	77,00	539,00
15	353720001	LUK, HAMBURSKI 6/4"	kom	7	LUK LOZNICA Србија	250064	100,00	700,00	110,00	770,00
16	353721801	LUK, HAMBURSKI Ø80	kom	7	LUK LOZNICA Србија	76,1X2,9 250071	240,00	1.680,00	280,00	1.960,00
17	353722601	LUK, HAMBURSKI Ø90	kom	7	LUK LOZNICA Србија	Φ 88,9X3,2 2500 30	330,00	2.310,00	420,00	2.940,00
18	353723401	LUK, HAMBURSKI Ø101.6	kom	7	LUK LOZNICA Србија	Φ101,6 3500 40	600,00	4.200,00	750,00	5.250,00
19	353730701	MANOMETAR, Ø100 0-1bar 1/2" CENTRALNO GR.	kom	7	WIKA Nemačka	ID 3905934 MODEL 111.10	900,00	6.300,00	1.500,00	10.500,00
20	353731501	MANOMETAR, Ø100 0-6 bar 1/2" SA ATESTOM ZA CG	kom	10	FADIP srbija	A52 DN 100 0-6	1.600,00	16.000,00	2.430,00	24.300,00
21	353740401	PRIGUSNICA, RADIJATORSKA 3/4"EK CENTRALNO GR.	kom	13	BIANCHI ITALIA	1010504	300,00	3.900,00	800,00	10.400,00
22	353741201	PRIGUSNICA, RADIJATORSKA 3/4" PRAVA CENT. GR.	kom	13	BIANCHI ITALIA	1010505	320,00	4.160,00	800,00	10.400,00
23	353742001	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"- 3/8" LEVI RADIJATORA	kom	7	RESANOVIĆI SRBIJA	1005438 L	90,00	630,00	110,00	770,00
24	353743901	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"- 3/8" DESNI RADIJATORA	kom	7	RESANOVIĆI SRBIJA	1005438 D	90,00	630,00	110,00	770,00
25	353744701	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"- 1/2" LEVI RADIJATORA	kom	7	RESANOVIĆI SRBIJA	1005412 L	90,00	630,00	110,00	770,00
26	353745501	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"- 1/2" DESNI RADIJATORA	kom	7	RESANOVIĆI SRBIJA	1005142 D	90,00	630,00	110,00	770,00

27	353746301	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"- 3/4" LEVI RADIJATORA	kom	7	RESANOVIĆI SRBIJA	1005434	70,00	490,00	110,00	770,00
28	353747101	PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"- 3/4" DESNI RADIJATORA	kom	7	RESANOVIĆI SRBIJA	1005434	70,00	490,00	95,00	665,00
29	353752801	VENTIL, RADIJATORSKI 1/2" EK	kom	7	BROS ITALIJA	83612	280,00	1.960,00	585,00	4.095,00
30	353753601	VENTIL, RADIJATORSKI 1/2" PRAV	kom	7	BROS ITALIJA	83512	260,00	1.820,00	585,00	4.095,00
31	353754401	VENTIL, RADIJATORSKI 3/4" EK	kom	7	BIANCHI ITALIA	1010496	400,00	2.800,00	1.181,00	8.267,00
32	353755201	VENTIL, RADIJATORSKI 3/4" PRAV	kom	7	BIANCHI ITALIA	1010497	380,00	2.660,00	1.181,00	8.267,00
33	353756001	VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 1/2" EK	kom	7	Fererro ITALIJA	1010006	400,00	2.800,00	530,00	3.710,00
34	353757901	VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 1/2" PRAV	kom	7	Fererro ITALIJA	1010096	500,00	3.500,00	510,00	3.570,00
35	353758701	VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 3/4" EK	kom	7	Fererro ITALIJA	1110035	900,00	6.300,00	1.280,00	8.960,00
36	353759501	VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 3/4" PRAV	kom	7	Fererro ITALIJA	1010110	700,00	4.900,00	1.280,00	8.960,00
37	353760901	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 680/3	kom	7	/	/	/	/	880,00	6.160,00
38	353761701	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 680/4	kom	7	/	/	/	/	1.190,00	8.330,00
39	353762501	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 880/3	kom	7	/	/	/	/	1.209,00	8.463,00
40	353763301	REBRO, RADIJATORSKO LIVENO 880/4	kom	7	/	/	/	/	1.645,00	11.515,00
41	353782001	PUMPA, CIRKULACIONA- VLAZNI ROTOR RS 40	kom	5	GHN 40-70C IMP SLOVENIJA	GHN 40-70C	39.000,00	195.000,00	44.286,00	221.430,00
42	353783801	PUMPA, CIRKULACIONA- VLAZNI ROTOR RS 50	kom	4	GHN 50-70 C IMP SLOVENIJA	GHN 50-70 C	50.000,00	200.000,00	59.048,00	236.192,00

43	353802801	PUMPA, CIRKULACIONA-SUV ROTOR CL 1000-4	kom	1	IMP SLOVENIJA	CL 1001-4	116.000,00	116.000,00	223.245,00	223.245,00
44	353809501	SLAVINA, PUNJENJE/PRAZNI. 1/2" CENTR.GREJANJE	kom	7	EUROTHERMO GRČKA	040801.200	290,00	2.030,00	348,00	2.436,00
45	353810901	TERMOMETAR, PRAV 1/2" 0-130°C SA MS CAUROM CG	kom	13	PREMETLAK ČEŠKA	10135	1.430,00	18.590,00	1.700,00	22.100,00
46	353811701	TERMOMETAR, EK 1/2" 0-130°C SA MS CAUROM CG	kom	13	PREMETLAK ČEŠKA	10136	1.600,00	20.800,00	2.000,00	26.000,00
47	353812501	SNJUR, AZBESTNI 30mm	m	33	Kommex SRBIJA	Bp 30	600,00	19.800,00	770,00	25.410,00
48	353821401	KONAC, TEFLONSKI ZA CENTRALNO GREJANJE	m	900	LOCTITE 55 HENKEL SRBIJA	010100.003 LOCTITE 55	8,00	7.200,00	8,00	7.200,00
49	353822201	TEFLON, TECNI ZA CENTRALNO GREJANJE-KUTIJA	pak	4	/	/	/	/	800,00	3.200,00
50	353826501	AZBEST, 10mm ZA CENTRALNO GREJANJE - PLOCA	m2	2	/	/	/	/	2.800,00	5.600,00
51	353832001	PRESOSTAT, ZA VODU 1-10bar 10A 400V CG	kom	2	DANFOSS DANSKA	017-520366 RT 116	18.500,00	37.000,00	21.000,00	42.000,00
52	353842701	SNJUR, AZBESTNI 20mm	m	33	KOMMEX SRBIJA	Š 20 BA	250,00	8.250,00	330,00	10.890,00
53	353851601	TERMOMANOMETAR, 0-6bar 0-120°C PRIKL.1/2"CG	kom	8	MANROS ITALIJA	1150053	580,00	4.640,00	1.010,00	8.080,00
54	353943101	TERMOMETAR, SATNI 0-160°C OKRUGLI C.G.	kom	7	WIKA NEMAČKA	MODEL 9032681 H 5002	1.600,00	11.200,00	2.500,00	17.500,00
55	353971701	VENTIL, NEPOV.VERTIKALNI SA USIS.KORPOM 1"	kom	4	BUGATTI ITALIJA	041210.002	500,00	2.000,00	600,00	2.400,00
56	365223801	KAIS, KLINASTI 13X1830 ZA KLIMA KOMORU C.G.	kom	10	VEKTAR KINA	13X1825 3031825	980,00	9.800,00	1.050,00	10.500,00
57	365226201	FILTER, KASETNI ZA KLIMA KOMORE 600X600X50mm CG	kom	7	ID FILTERS SRBIJA	G2 592X592X50 G2	1.300,00	9.100,00	1.550,00	10.850,00
58	365227001	FILTER, KASETNI ZA KLIMA KOMORE 300X600X50mm CG	kom	7	ID FILTERS SRBIJA	G2 287X592X50	900,00	6.300,00	930,00	6.510,00

59	365228901	FILTER, VRECASTI ZA KLIMA KOMORE 600X600mm CG	kom	7	ID FILTERS SRBIJA	592X592X20 G3/6	1.500,00	10.500,00	1.550,00	10.850,00
60	365229701	FILTER, VRECASTI ZA KLIMA KOMORE 600X300mm CG	kom	7	ID FILTERS SRBIJA	287X592X360X20 G3/3	1.200,00	8.400,00	1.230,00	8.610,00
61	365230001	FILTER, VRECASTI XS KLIMA KOMORE 600X300mm CG	kom	7	/	/			3.100,00	21.700,00
62	365232701	REGULATOR, NIVOVA LC/LS(L)-GESTR.NRGS11-2 6BAR	kom	1	GESTRO NEMAČKA	NRGS 11-2 GESTRA 13598	169.000,00	169.000,00	5.000,00	5.000,00
63	365234301	MREZA, RABIC PUNKTOVANA 10X10 DEB.ZICE 3mm CG	m2	13	/	/			335,00	4.355,00
64	365235101	MREZA, RABIC PUNKTOVANA 20X20 DEB.ZICE 3mm CG	m2	13	/	/			335,00	4.355,00
65	380180201	SNJUR, 3mm	m	46	/	/			320,00	14.720,00

16.

Понуђач	„ PROFITEX“, d.o.o
Рок испоруке	30 дана
Опција понуде	25 дана
Начин плаћања	45 дана
Гарантни период за партије 41,42,43 и 51.	12 месеци од дана испоруке предметних добара
Посебне погодности и услови	нема

### ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 27/4 од 11.05.2015. године)

#### ПОНУДА 1:

Понуђач « PROFITEX» благовремено је доставио понуду за партије:1-36,41-48,51-60,62.

Понуђачу је дана 07.05.2015. године, сходно члану 93.став 1.3ЈН, упућен захтев за разјашњењем понуде за партије:57-60, у којем је тражено да понуђач појединачно наведе код и име филтера у складу са приложеним изводом из каталога, као и да се изјасни ко је произвођач и која је земља порекла за наведене партије. Понуђач је благовремено, дана 08.05.2015. године, доставио појашњење понуде. Након прегледа понуде и увидом у појашњење понуде за партије 57-60, Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. За партије **57-60** понуђач је дао понуду добара неодговарајућих техничких карактеристика и то:
  - како се понуђач у појашњењу понуде изјаснио да произвођач филтер General filter group, из Италије, то је Комисија констатовала да су понуђени филтери за партије 57 и 58 класе G4 док је техничком спецификацијом тражена класа G2
  - понуђени филтери за партије 59 и 60 нису одговарајући јер димензија понуђених филтера која се односи на дубину врећа (360mm) је неодговарајућа за коморе клима за које је филтер намењен.
2. Понуда за партију **62** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 62 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

Након прегледа понуде Комисија је мишљења да понуда за партије од 57-60 није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неодговарајућа (сходно члану 3. став 32. Закона о јавним набавкама), те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партије од 57-60 за које је понуђач доставио понуду.

Понуда за партије: **1-36,41-48,51-56** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије: 1-36,41-48,51-56, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за закључење Уговора, донета је Одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 31.03.2015, за набавку добара: **Опрема за централно грејање – по партијама**, бр. ВНД-27/15, а на основу критеријума за закључење Уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **Уговор** закључи са следећим понуђачем:

« **PROFITEX D.O.O.** », Суседградска 21/1 11090 Београд - за партије **1-36,41-48,51-56** предмета набавке. Укупна вредност набавке за коју се закључује Уговор за изабране партије износи: 791.910,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија за које се закључује Уговор износи: 1.056.220,00 динара.

#### **ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије: 37-40,49,50,57-65 из следећих разлога:**

Како су за партије 57-60 и 62 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве/неодговарајуће, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ: 57-60 и 62 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије: 37-40,49,50,61,63-65 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 37-40,49,50,61,63-65.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 130.218,00 динара.

ОБРАТНИ  
ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»  
*Жељко Милковић*  
Жељко Милковић, дипл. маш. инж.  
*Жељко Милковић*

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:** Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

Da su podaci iz Odluke u skladu sa Izveštajem komisije o stručnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje
Referent za javne nabavke <i>[Signature]</i>
Šef Službe za javne nabavke <i>[Signature]</i>

Примио: 13.05.2015  
*[Signature]*

Сетосом сам се садржајем Одлуке и одлучио се управити на основу проф. РК својеручно!  
*[Signature]*